CTC-1205
超 高 温 干 体 炉
节约时间 降低成本
工业级干体炉的领导者
Jofra CTC-1205 是一款极具性价比的产品，在超高温
干体炉中处于领导者地位。
外置参考传感器
             C 型号具有外置参考输入接口，如果你同时订购 CTC-

需要定制插块,
请联系当地办事处获得很多信息。
订货信息
基本型号
CTC1205  CTC-1205, 100 to 1205°C
     型号类别
A 基本型
C 内置参考
供电 (美国发货为 60Hz)
115 115 VAC, 50/60Hz
230 230 VAC 50/60Hz
电源线插头类型
A 欧洲 230 V
B 美国/加拿大 115V
C 英国 240 V
D 南非 220 V
E 意大利 220 V
F 澳大利亚 240V
G  丹麦 230 V
H 瑞士 220 V
I 以色列 230 V
插块类型及尺寸
NON 不带插块 (标配)
UNX 1 x 无开孔插块 （参照插块代码）
XXX 1 x 单孔插块      （参照插块代码）
SIM  一套英制插块 - 英寸
SMM 一套公制插块 -   mm
STS 参考传感器
R30  STS-TC, 热电偶,  90°直角探头, STSTCNA1205
校准证书
F 国际标准可溯源校准证书   (标配)
H 可认可校准证书–I SO17 0 2 5, 仅限CTC-12 0 5干体炉
附件
CR          便携箱及传感器支架
CX   便携箱
SR  传感器支架
CTC1205 C 230 A SMM R30 F CR   CTC-1205 带外接参考传感器接口，标准附件，230VAC 欧洲电源标准，一套公制套管 mmm，STS-1205 外接参
考传感器，可溯源校准证书，带支架和便携箱
标准配置
• CTC 干体炉
• 电源线
• 校准证书-温度性能
• 套管夹
• 用户手册
• 测试线 (红黑各 1)
• USB通讯线
• JofraCal 校准软件
附件
STS-TC-N-A-1205-E-H. . 参考传感器  STS-TC
130029  .  .  .  .  .  .  便携箱
129539 . . . . . . . . 传感器支架（含立杆，十字固定件，传
感器夹，固定螺丝）
125067 . . . . . . . . 传感器夹子
125066 . . . . . . . . 十字固定件
129264 . . . . . . . . 隔热板   CTC-660/1205
122832  .  .  .  .  .   清洁刷 - 4 mm – 3支一套
60F174  .  .  .  .  .  .  清洁刷 - 6 mm – 3支一套 pcs
122822  .  .  .  .  .  .  清洁刷 - 8 mm – 3支一套
130029 便携箱
129539 传感器支架:
  包含：
1x 立杆
1x 固定螺丝
1x 传感器夹子
1x 十字固定件
EN ISO/IEC 17025
实验室认可
阿美特克传感器、测试与校准仪器有两个
EN ISO/IEC 17025 认可实验室，可以颁发
符合国际标准的认证证书。. 实验室认可本身
就是一种技术能力与可信任的保障，它所出